muharrem ayından önce vefat etmiş, muharremin dokuzunda

oruç tutamamıştır. Bu sebeple Müslümanların Aşure orucunu,

muharremin dokuzuncu ve onuncu günlerinde tutmaları

müstehaptır. Zira Peygamber Efendimiz'in niyet ettikleri

de, ümmet için sünnet sayılır. (R. Salihin Şerhi-5.Cilt/ 225. Bab)

Hicri 61 / Milâdi 680 yılı, Muharrem ayının onuncu

günü, Hazreti Hüseyin 57 yaşında hunharca şehit edilmiş.

Şehadetinden dolayı o gün, bütün Müslümanlar için büyük

üzüntü sebebi ve bir yönüyle hüzün hislerini de tetikleyen

bir gün olmuştur. O gün Kerbelâ'da Hz. Hüseyin'in

akrabalarından yetmiş iki kişi şehit düşmüş, adeta Ehl-i